
Gönüllü kuruluşlara
ihtiyacımız var!

Bursa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (BSMMMO) Sosyal Yardımlaşma ve Engellilerle Daya-
nışma Komisyonu üyeleri, BTSO Baha Cemal Zağra Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi ve İş Eğitim Merkezi’ni 
ziyaret etti. Okul Müdürü Erkal Çınar ve Müdür Yardımcısı Erdem Değirmen’in ev sahipliğinde gerçekleşen 
ziyarette, BSMMMO Yönetim Kurulu Sekreteri Servet Kuru ve TESMER Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Can da 
hazır bulundu. Ziyaret sırasında, BSMMMO olarak sosyal sorumluluk bilinci ile hareket ettiklerini dile getiren 
Servet Kuru, bu çerçevede yürütülen projelere de destek verdiklerini kaydetti. Ziyarette söz alan Okul Müdür 
Yardımcısı Erdem Değirmen ise okullarındaki özel eğitim hakkında kısaca bilgi verdi. Konuşmasına, otizmin 
sosyal iletişim kuramama rahatsızlığı olduğunu söyleyerek başlayan Erdem Değirmen, “Bu rahatsızlığın yüz-
de 10 ile yüzde 90 arasında değişen dereceleri vardır. Okulumuzda, yaşları 3 ile 19 arasında değişen 192 
öğrencimiz var. Bu öğrencilerimizden yaklaşık 170 tanesi hiç konuşmuyor” dedi. 

KAYNAŞTIRMA SİSTEMİ YANLIŞ
Verdikleri özel eğitimin özveri ve sabır gerektirdiğinin altını çizen Değirmen, adeta iğneyle kuyu kazdıklarını 
bildirdi. Konuşmasında, engelli öğrencilerin normal okullardaki öğrencilerle aynı ortamda eğitim görmesini 
sağlayan kaynaştırma sistemine de değinen Değirmen, şunları söyledi: “Türkiye’deki kaynaştırma sistemi 
çok yanlış. Kaynaştırma sistemiyle otistik çocuklarımızı normal okullara verdiğimizde çok zorlanıyorlar. Öğ-
retmenlerin bu çocuklara daha özenli davranmaları gerekiyor. Ama kalabalık sınıflarda bu maalesef ki müm-
kün olmuyor.” Okullarında her iki öğrenciye bir öğretmen düştüğünü de vurgulayan Değirmen, “Okulumuzda 
192 öğrencimiz, 129 da öğretmenimiz var. Normalde, eğitimin daha sağlıklı olabilmesi için her öğrenciye 
bir öğretmenin düşmesi lazım” diye konuştu. Değirmen, Bursa’da eğitim alamayan pek çok otistik çocuğun 
bulunduğunu da belirterek, bu alanda eğitim veren yalnızca iki okul olduğunu ve bunun da ihtiyaca karşılık 
vermediğini söyledi. 

EN İYİYİ HEDEFLİYORUZ
Okullarına gerçekleşen ziyaretten büyük memnuniyet duyduklarını söyleyen Okul Müdürü Erkal Çınar da 
kurum olarak, eğitim alanında en iyiyi yakalamaya çalıştıklarını ve kendilerine bunu hedef edindiklerini be-
lirtti. “Türkiye’deki eğitim bizim için artık sorun olmaktan çıktı” diyen Okul Müdürü Çınar, şunları söyledi: “Biz, 
okulumuzdaki eğitim programımızda dünya standartlarını yakalamaya çalışıyoruz. İlkleri yapıyoruz. İl Özel 
İdaresi ile işbirliğinde projeler hayata geçiriyoruz. Bütün çabamız, çocuklarımızı hayata en iyi şekilde hazır-
layabilmek için.” Okullarında eğitim gören otistik çocukların, eğitimin ardından hiçbir yere gidemediklerini 
de kaydeden Erkal Çınar, “Okul eğitimlerinin ardından bu çocuklarımız maalesef ki yaşamlarını, annelerine 
bağımlı, evlerine mahkum bir şekilde sürdürüyorlar” dedi. 

Otistik çocuklara yönelik eğitim veren bir merkez olarak, Bursa’da çok güzel bir ekip oluşturduk-
larını ve sınıflarda Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek Amerika’daki sistemi uygulamaya başladık-
larını söyleyen BTSO Baha Cemal Zağra Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi ve İş Eğitim Merkezi 
Müdürü Erkal Çınar, kurumlarına destek verecek gönüllü kuruluşlara ihtiyaçları olduğunu kaydetti. 

HABER



TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLDUK
Özel eğitim olarak, Bursa’da çok güzel bir ekip oluşturduklarını ve sınıflarda Avrupa’da dahi uygulanmayan, 
Amerika’daki bir sistemi uygulamaya başladıklarını dile getiren Çınar, sözlerini şöyle sürdürdü: “Otistikle ilgili 
şu ana kadar Türkiye’de yapılan bir çalışma yok. Şimdi biz, okulumuzda yüksek lisans yapan arkadaşları-
mızla bir program geliştirdik ve bakanlığa gönderdik.  Ve bütün Türkiye’ye örnek olduk. Bu gibi çalışmaları 
sürdürebilmemiz ve okulumuzdaki eğitim kalitesini daha da yükseltmemiz için, gönüllü olarak bize destek ve-
ren kurum ve kuruluşlara ihtiyacımız var.” Ziyarette söz alan BSMMMMO Sosyal Yardımlaşma ve Engellilerle 
Dayanışma Komisyonu Başkanı Yasemin Güleç ise komisyon olarak düzenleyecekleri etkinliklerde BTSO 
Baha Cemal Zağra Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi ve İş Eğitim Merkezi’ne katkı sağlamaya çalışacaklarını 
söyledi. Ziyaret sonunda komisyon üyeleri, okulu da sınıf sınıf gezerek, verilen eğitim hakkında yetkililerden 
yerinde bilgi aldı. 


